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X7003
10
6772
6771
7200
7138
5060
6726
6712
5543
4143
3043
6967

X7076
10247
4496
3169
3784
5544
5663
6233
5220
6710
6226
10278
3670
X7081
10259
6686
5191
6683
6050
6510
5052

Nachname

Uliczka
van den Ende
Kiyokatsu
Keisuke
Krebs
Haferkamp
Mehlfeld
Friedrich
Stockert
Reinwand
Heitmann
Armstrong
Meretzki
Fiz

Palka
Kruck
Kelly
Bekakcha
Fritsch
Reischle
Ruiz Itxazo
Tostlebe
Nawrocki
Stockert
Tobry
Schmidt
Erz
Connor
McKinley
Linden
Muller
Friedrich
Sousa
Wilson

Mc Donagh

Vorname

Steffen
Joost
Hasegawa
Nakatani
Robert
Lars
Dennis
Richard
Manuel
Sebastian
Ulrik
Matt
Ayk
Martin
Piotr
Karsten
James
Mourad
Alexander
Patrick
Kepa
Steffen
Philipp
Rene
Daniel
Falko
Gunnar
Steven
Ryan
Ryan
Ingo
Uwe
Antonio
Robert

Louis

Verein

Seven Hills Running Team

SCC Berlin
TV Refrath

Libecker SC

TSV Ostheim/ Rhon
TSG 08 Roth hapa Team
Arhus 1900

Blaydon Harriers

Belgrave Harriers

LG Wedel- Pinneberg
LSV Lok Arnstadt
Tsg 1845 Heilbronn
Kebi Sport

Sv Blau-weiB Biirgel
Aachener TG

TSV Ostheim/ Rhén

Turbine Halle

Lav Asics Tubingen

Chemnitzer PSV
Nike

Ealing Southall And Middlesex
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Netto
00:

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

30:
30:
30:
30:
30:
30:
30:
31:
31:
31:
31:
31:
31:
32:
32:
32:
32:
32:
32:
32:
32:
32:
32:
32:
33:
33:
33:
33:
33:
33:
33:
33:
33:
33:
33:

Page 1 of 2

25
38
41 -
42 .
51
58
59 |
12 .
45 |\
49 |

53

58 |-

15 |

20 .

29 |-

32

44 |

48 |\

a8 |

01 J-

13 f
21
23
25 .
26 |
27
28

28 .

11.10.2009



10 km Champions Run | 22. August 2009 | Ergebnisse

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

3387
6299
10409
10286
3985
3611
F1032
5359
3899
6960
6440
4920
4406
4714
7104

Butzlaff
Urich
Kugler
Williamson
Gutenstein
Ebner
Augusto
Peters
Goehring
Brandt
Welsh
Lobo

John
Kriger

Paulitschke

Martin
Matthias
Dominik
Graham
Dennis
Lukas
Jessica
David
Daniel
Joris
Richard
Jaime
Alexander
Carsten

Wilfried

VLG 1991 Magdeburg

VLG 1991 Magdeburg

Spiridon Frankfurt

Lt Furtwangen

Nike International

Herne Hill Harriers

Deutsche Luft-/Raumfahrt
HSV

Northern Suburbs Athletics Clu
Cc Menorca At Ss Reyes

Sv Turbine Berlin

LAC Berlin

Laz Puma Siegburg

http://www.championsrun.de/19-0-Ergebnisse.html

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

33:
33:
33:
33:
33:
33:
33:
33:
33:
33:
33:
33:
33:
33:

34:

Page 2 of 2

30

33 -

39

42 |-

49 |

50 [

52 -

53 -
55 |-

57 -

04 |-

11.10.2009



